
Απόφοιτοι του Τμήματος με
Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης

Στους κατωτέρω καταλόγους παρατίθενται μόνον τα ονόματα των κατόχων Μεταπτυχιακού

Διπλώματος Ειδίκευσης. Για τυχόν διαθέσιμες πληροφορίες περί των διπλωματικών τους

εργασιών πατήστε εδώ [http://web-server.math.uoc.gr:1080/erevna/diplomatikes/] .

 

Σε αλφαβητική σειρά

 

  

Αλανέλλη Μαρία του Χρήστου

Αρβανίτης Χρήστος του  Νικολάου

Ασσαργιωτάκη Ελένη του Αριστοτέλους

Βαμβουκάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννου

Βαρβεράκης Ανδρέας του Ελευθερίου

Βάρδας Ιωάννης του Γεωργίου

Βάρσος Δημήτριος του Διονυσίου

Βερναδάκης Ευστράτιος του Εμμανουήλ

Βέσσης Αθανάσιος του Λουκά

Γερογιαννόπουλος Γεώργιος του Νικολάου

Γιάνναρος Μιχαήλ του Βασιλείου

Γιαννόπουλος Απόστολος του Αναστασίου

Γκίκας Κωνσταντίνος του Θωμά

Γκρίτζαλη Γεωργία του Νικολάου

Γρατσέα Διονυσία του Στυλιανού

Δαφνής Νικόλαος του Σπυρίδωνος

Δεληγιάννη Ειρήνη του Αγγέλου

Δουβάκης Μιχαήλ του Ιωάννου

Δραμουντάνη Ελένη του Ιωάννου

Ευθυμίου Μαρία του Παναγιώτου

Ζουράρης Γεώργιος του Εμμανουήλ

Ζυμωνοπούλου Μαρία-Ισαβέλλα του Αλεξάνδρου

Ζωχιός Χρήστος του Ευαγγέλου

Καγιαλή 'Αννα του Μηνά

Καλλιγιαννάκη Ευαγγελία του Μιχαήλ

Καλυκάκης Δημήτριος του Εμμανουήλ

Καμπάνης Νικόλαος του Αριστείδου

Καπετανάκης Γεώργιος του Μιχαήλ

Καπετανάκης Γεώργιος του Νικολάου

Καρατζιάς Βασίλειος του Αντωνίου

Καρινιωτάκη Μαρία του Γεωργίου

Κατσίπης Νικόλαος του Δημητρίου

Κατσοπρινάκης Εμμανουήλ του Σταύρου

Καφούσας Κωνσταντίνος του Χαραλάμπους

Κιαγιαδάκης Μιχαήλ του Εμμανουήλ

Κοκκινάκη Ιακώβα του Μιχαήλ

Κοκολογιαννάκη Μανωλία του Ιωάννου

Κονταδάκης Εμμανουήλ-Ευάγγελος του Αντωνίου

Κοντογεώργης Αριστείδης του Ιωάννου

Κορνάρος Χαράλαμπος του Μιλτιάδου

Κοσκοβίτη Γεωργία του Αθανασίου

Κοτρώνης Αναστάσιος του Αθανασίου

Κουτάκη-Παντερμάκη Ειρήνη του Αριστείδου

Κουτράκη Στυλιανή του Μιλτιάδου

Κύζα Ειρήνη του Ανδρέα

Λαγουδάκη Αικατερίνη του Νικολάου

Λαδά Μαγδαληνή του Χαραλάμπους

Λαπιδάκης Μιχαήλ του Εμμανουήλ

Λάτος Ευάγγελος του Αντωνίου

Λιόκαλος Ιωάννης του Γεωργίου

Λουκάκη Μαρία του Ιωάννου

Μαγιολαδίτης Μάριος του Σπυρίδωνος

Μακριδάκης Χαράλαμπος του Γεωργίου

Μαριδάκης Μανούσος του Πέτρου

Μπιτσακάκη Άννα του Μιχαήλ

Μπουνάκης Δημήτριος του Ιωάννου

Μωραΐτη Μαρίνα του Σταύρου

Νικολή Δικαία του Γεωργίου

Νιπυράκη Μαρία του Αντωνίου

Ξηροτύρη 'Ολγα του Ιωάννου

Ξιφανταράκης Ιωάννης του Ελευθερίου

Πανουή Αναστασία του Αθανασίου

Παντερής Ανδρέας του Μιχαήλ

Παπαδογιαννάκης Απόστολος του Γεωργίου

Παπαδογιάννης Σπυρίδων του Γεωργίου

Παπαδοπεράκης Ιωάννης του Εμμανουήλ

Παπαδόπουλος Σταύρος του Φαίδωνος

Παούρης Γρηγόριος του Νικολάου

Παρίσσης Ιωάννης του Ρωμύλου

Παυλάκος Περικλής του Δημητρίου

Περογιαννάκη Καλλιόπη του Μιχαήλ

Περυσινάκη Ειρήνη του Σάββα

Πιπεράκης Γεώργιος του Σταύρου

Πλατής Ιωάννης του Δήμου

Πρέντζα Αικατερίνη του Γεωργίου

Προσμίτης Ευάγγελος του Βησσαρίωνος

Ραμπαλάκος Κωνσταντίνος του Σταύρου

Σαριδάκη Κωνσταντίνα του Μάρκου

Σαρόγλου Χρήστος του Αποστόλου

Σιδηρόπουλος Νικόλαος του Ευαγγέλου

Σκούρας Δημήτριος του Νικολάου

Σμαραγδάκης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ

Σπανουδάκης Νικόλαος του Κωνσταντίνου

Σπυριδάκης Αντώνιος του Γεωργίου 

Σταματάκης Μάριος-Γεώργιος του Νικηφόρου

Στέφα Βασιλική του Δημητρίου

Στεφανάκης Ιωάννης του Γεωργίου

Στρατήγης 'Αγγελος του Χαραλάμπους

Στρατής Παρασκευάς του Νικολάου

Συγκελάκης Αλέξανδρος του Γεωργίου 

Συλλιγάρδος Γεώργιος του Εμμανουήλ

Συρράκου Ευθυμία του Παναγιώτου

Σφακιανάκης Νικόλαος του Ιωσήφ 

Τζανάκη Ελένη του Νικολάου

Τζιμπραγός Γεώργιος του Αναστασίου

Τζιράκης Κωνσταντίνος του Δημητρίου

Τριπολιτάκη Μαρίνα του Ιωάννου

Τσακνάκης Εμμανουήλ τού Γεωργίου

Τσάτση Μαγδαληνή του Βασιλείου 

Τσεκούρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου

Τσιλιφώνης Ανδρέας του Παντελεήμονος

Τσιφουντίδου Φωτεινή του Αθανασίου 

Τσομπανοπούλου Παναγιώτα του Εμμανουήλ

Φεργαδάκης Εμμανουήλ του Ιωάννου

Φραγκοπούλου Βασιλική του Αγγέλου 

Χαρίτος Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου

Χαρτζουλάκη Μαριάννα του Ιωάννου

Χατζηπαντελίδης Παναγιώτης του Ιωάννου
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Μάρκου Ιωάννης του Γεωργίου

Μαρκουλάκης Νικόλαος του Δημητρίου

Μαυρουδής Παναγιώτης τού Γεωργίου

Μενιουδάκη Ελένη-Ευανθία του Εμμανουήλ

Μηλάκη Ελένη του Γεωργίου 

 

 
 

Χατζηφούντας Χρήστος του Εμμανουήλ

Χριστοπούλου Μαρία του Κωνσταντίνου

Χριστοφόρου Δέσποινα του Σταύρου

Ψαραδάκης Γεώργιος του Ελευθερίου

 

  

Κατά χρονολογική σειρά απόκτησης του διπλώματος

 

Κατσοπρινάκης Εμμανουήλ του Σταύρου (1986)

Μακριδάκης Χαράλαμπος του Γεωργίου (1986)

Παπαδόπουλος Σταύρος του Φαίδωνος (1986)

Παπαδοπεράκης Ιωάννης του Εμμανουήλ (1987)

Σπανουδάκης Νικόλαος του Κωνσταντίνου (1987)

Χαρίτος Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου (1987)

Γιαννόπουλος Απόστολος του Αναστασίου (1988)

Δεληγιάννη Ειρήνη του Αγγέλου (1988)

Καμπάνης Νικόλαος του Αριστείδου (1988)

Κορνάρος Χαράλαμπος του Μιλτιάδου (1988)

Ζουράρης Γεώργιος του Εμμανουήλ (1990)

Γερογιαννόπουλος Γεώργιος του Νικολάου (1992)

Παυλάκος Περικλής του Δημητρίου (1992)

Καλυκάκης Δημήτριος του Εμμανουήλ (1993)

Λουκάκη Μαρία του Ιωάννου (1993)

Χατζηπαντελίδης Παναγιώτης του Ιωάννου (1993)

Γρατσέα Διονυσία του Στυλιανού  (1994)

Περυσινάκη Ειρήνη του Σάββα  (1994)

Πλατής Ιωάννης του Δήμου  (1994)

Βέσσης Αθανάσιος του Λουκά  (1995)

Κοντογεώργης Αριστείδης του Ιωάννου  (1995)

Τσομπανοπούλου Παναγιώτα του Εμμανουήλ  (1995)

Δουβάκης Μιχαήλ του Ιωάννου  (1996)

Ξηροτύρη 'Ολγα του Ιωάννου  (1996)

Αρβανίτης Χρήστος του  Νικολάου  (1997)

Συλλιγάρδος Γεώργιος του Εμμανουήλ  (1997)

Τριπολιτάκη Μαρίνα του Ιωάννου  (1997)

Κοκολογιαννάκη Μανωλία του Ιωάννου  (1998)

Πρέντζα Αικατερίνη του Γεωργίου (1998)

Παούρης Γρηγόριος του Νικολάου  (1999)

Χαρτζουλάκη Μαριάννα του Ιωάννου  (1999)

Καγιαλή 'Αννα του Μηνά (2000)

Μενιουδάκη Ελένη-Ευανθία του Εμμανουήλ (2000)

Στεφανάκης Ιωάννης του Γεωργίου (2000)

Μηλάκης Εμμανουήλ του Ελευθερίου (2001)

Τζιμπραγός Γεώργιος του Αναστασίου (2001)

Αλανέλλη Μαρία του Χρήστου (2002)

Βάρδας Ιωάννης του Γεωργίου (2002)

Καλλιγιαννάκη Ευαγγελία του Μιχαήλ (2002)

Κιαγιαδάκης Μιχαήλ του Εμμανουήλ (2002)

Λαπιδάκης Μιχαήλ του Εμμανουήλ (2002)

Λιόκαλος Ιωάννης του Γεωργίου (2002)

Μαρκουλάκης Νικόλαος του Δημητρίου (2002)

Σιδηρόπουλος Νικόλαος του Ευαγγέλου (2002)

Σφακιανάκης Νικόλαος του Ιωσήφ (2002)

Τζανάκη Ελένη του Νικολάου (2002)

Τσεκούρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου (2002)

Δαφνής Νικόλαος του Σπυρίδωνος (2003)

Κοκκινάκη Ιακώβα του Μιχαήλ (2003)

Παρίσσης Ιωάννης του Ρωμύλου (2003)

Ζυμωνοπούλου Μαρία-Ισαβέλλα του Αλεξάνδρου (2004)

Ζωχιός Χρήστος του Ευαγγέλου (2004) 

Καρινιωτάκη Μαρία του Γεωργίου (2004)

Μαγιολαδίτης Μάριος του Σπυρίδωνος (2004)

Μηλάκη Ελένη του Γεωργίου (2004)

Ραμπαλάκος Κωνσταντίνος του Σταύρου (2004)

Τσιλιφώνης Ανδρέας του Παντελεήμονος (2004)

Φεργαδάκης Εμμανουήλ του Ιωάννου (2004)

Χριστοπούλου Μαρία του Κωνσταντίνου (2004)

Γκίκας Κωνσταντίνος του Θωμά (2005)

Λάτος Ευάγγελος του Αντωνίου (2005)

Μάρκου Ιωάννης του Γεωργίου (2005)

Μπουνάκης Δημήτριος του Ιωάννου (2005)

Παπαδογιαννάκης Απόστολος του Γεωργίου (2005)

Πιπεράκης Γεώργιος του Σταύρου (2005)

Σαρόγλου Χρήστος του Αποστόλου (2005)

Σπυριδάκης Αντώνιος του Γεωργίου (2005)

Στέφα Βασιλική του Δημητρίου (2005)

Στρατής Παρασκευάς του Νικολάου (2005)

Τσάτση Μαγδαληνή του Βασιλείου (2005)

Ψαραδάκης Γεώργιος του Ελευθερίου (2005)

Ασσαργιωτάκη Ελένη του Αριστοτέλους (2006)

Βαρβεράκης Ανδρέας του Ελευθερίου (2006)

Καρατζιάς Βασίλειος του Αντωνίου (2006)

Καφούσας Κωνσταντίνος του Χαραλάμπους (2006)

Μαριδάκης Μανούσος του Πέτρου (2006)

Μπιτσακάκη Άννα του Μιχαήλ (2006)

Νιπυράκη Μαρία του Αντωνίου (2006)

Ξιφανταράκης Ιωάννης του Ελευθερίου (2006)

Στρατήγης 'Αγγελος του Χαραλάμπους (2006)

Τσιφουντίδου Φωτεινή του Αθανασίου (2006)

Φραγκοπούλου Βασιλική του Αγγέλου (2006)

Βαμβουκάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννου (2007)

Καπετανάκης Γεώργιος του Μιχαήλ (2007)

Κατσίπης Νικόλαος του Δημητρίου (2007)

Κοτρώνης Αναστάσιος του Αθανασίου (2007)

Κουτράκη Στυλιανή του Μιλτιάδου (2007)

Παντερής Ανδρέας του Μιχαήλ (2007)

Παπαδογιάννης Σπυρίδων του Γεωργίου (2007)

Προσμίτης Ευάγγελος του Βησσαρίωνος (2007)

Σαριδάκη Κωνσταντίνα του Μάρκου (2007)

Σκούρας Δημήτριος του Νικολάου (2007)

Σταματάκης Μάριος-Γεώργιος του Νικηφόρου (2007)

Συρράκου Ευθυμία του Παναγιώτου (2007)

Τζιράκης Κωνσταντίνος του Δημητρίου (2007)

Βάρσος Δημήτριος του Διονυσίου (2008)

Βερναδάκης Ευστράτιος του Εμμανουήλ (2008)

Γιάνναρος Μιχαήλ του Βασιλείου (2008)

Δραμουντάνη Ελένη του Ιωάννου (2008)

Κύζα Ειρήνη του Ανδρέα (2008)

Λαγουδάκη Αικατερίνη του Νικολάου (2008)

Μαυρουδής Παναγιώτης τού Γεωργίου (2008)

Νικολή Δικαία του Γεωργίου (2008)

Σμαραγδάκης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ (2008)

Συγκελάκης Αλέξανδρος του Γεωργίου (2008)

Τσακνάκης Εμμανουήλ τού Γεωργίου (2008)

Γκρίτζαλη Γεωργία του Νικολάου (2009)

Καπετανάκης Γεώργιος του Νικολάου (2009)

Κουτάκη-Παντερμάκη Ειρήνη του Αριστείδου (2009)

Μωραΐτη Μαρίνα του Σταύρου (2009)

Πανουή Αναστασία του Αθανασίου (2009)

Περογιαννάκη Καλλιόπη του Μιχαήλ (2009)

Χατζηφούντας Χρήστος του Εμμανουήλ (2009)

Χριστοφόρου Δέσποινα του Σταύρου (2009)
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Ευθυμίου Μαρία του Παναγιώτου (2005)

Κονταδάκης Εμμανουήλ-Ευάγγελος του Αντωνίου (2005)

Κοσκοβίτη Γεωργία του Αθανασίου (2005)

Λαδά Μαγδαληνή του Χαραλάμπους (2005)

 

 

 

 

 

 

Απόφοιτοι του Τμήματος με Μεταπτυχιακό Δίπλωμ... http://web-server.math.uoc.gr:1080/foithtes/apofoito...

3 of 3 10/10/2009 07:04 PM


